
PACHET CONSUMABILE,conform oferta 3708a / 21.02.2022

I.D.: 66640835

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	33696300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.492,00 RON - 4.492,00 RON

Descriere: EAI-0202-72B Casete CASETE SYSTEM III - ALBE (INKJET) pentru imprimanta ZPrimera PK2000 1 940.00 lei 940.00 lei 8330 Parafina HISTOPALST PE kg 24 36.00 864.00 lei 85829.36 Alcool etilic 96%,bidon ergonomic de plastic 5L 7 150.00 1050.00 lei 85823.36 Alcool etilic absolut 99%, bidon ergonomic de plastic 5L 7 150.00 1050.00 lei 28684.364 Toluene pentru histologie, ambalat in bidon ergonomic de plastic 5L 7 65.00 455.00 lei 20065.362 Acetona pentru histologie, ambalata in bidon ergonomic de plastic 5L 1 133.00 133.00 lei
